MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS JOÃO DAVID FERREIRA LIMA
COMISSÃO DE CONTROLE SOCIAL

OFÍCIO Nº 12/2022/CCSA

Florianópolis, 09 de fevereiro de 2023

Ao Sintufsc

Assunto: Convite para entrega e apresentação do Relatório Final de Controle Social

Prezadas Diretoras,

Convidamos a Direção do Sintufsc para participar da entrega do Relatório Final

do Controle Social à Administração Central da UFSC, seguida da apresentação pública

do  documento  a  toda  a  comunidade  universitária.  Os  eventos  ocorrem na  próxima

segunda-feira, dia 13 de fevereiro, às 11h no Gabinete da Reitoria e, às 12h, na Sala dos

Conselhos.

Atenciosamente,

Presidente da Comissão

		2023-02-09T10:34:40-0300